绩考核目标，2020年A股限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就，公司应对98名激

励对象已获授但尚未解除限售的第二个解除限售期的限制性股票予以回购注销， 回购股份数量为

22,593,000股。

2、激励对象发生异动情形

根据公司《激励计划（草案）》及《考核管理办法》规定，激励对象离职的，激励对象已获授但尚未

获准解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按照授予价格加上银行同期贷款利率回购注销。 鉴于

激励对象中5人离职，不再符合激励条件。 公司应对上述离职人员已获授但尚未解除限售的第三个解除

限售期的限制性股票予以回购注销，回购股份数量为336,000股。

根据公司2020年第二次临时股东大会、2020年第一次境内上市股份类别股东大会及2020年第一次

境外上市股份类别股东大会的授权，公司董事会将按照相关规定对前述情形涉及的合计22,929,000股

A股限制性股票进行回购注销，占公司2020年A股限制性股票激励计划授予限制性股票总数的28.81%，

占本次回购前公司总股本的0.77%。

（二）回购价格及依据

公司于2022年7月18日召开第十届董事会第二次临时会议和第十届监事会第一次临时会议，审议通

过了《关于调整2020年A股限制性股票激励计划回购价格暨回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于公

司实施了2019年度利润分配方案及2020年度利润分配方案，公司根据《激励计划（草案）》的相关规定

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格进行了调整， 每股限制性股票回购价格由原授予价格2.85元/

股调整为2.5184172元/股（未含银行同期贷款利率）。

（三）回购资金总额及来源

按照回购价格加上银行同期贷款利息进行计算，本次回购资金总额为人民币6,622.88万元，资金来

源为公司自有资金。

三、本次回购注销验资及完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年11月10日出具了致同验字（2023）第371C000518号

《验资报告》，审验了公司截至2023年10月18日止注册资本及实收资本（股本）变更情况，审验结果为：

截至2023年10月18日止，公司变更后的注册资本人民币2,956,813,200.00元，实收资本（股本）人民币

2,956,813,200.00元。

截至本公告披露日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

回购注销事宜已经完成。 公司本次回购注销事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、

本次激励计划等的相关规定。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数由2,979,742,200股变更为2,956,813,200股，具体如下：

股份性质

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 59,507,587 2.00% -22,929,000 36,578,587 1.24%

1.高管锁定股 14,321,587 0.48% 0 14,321,587 0.48%

2.股权激励限售股 45,186,000 1.52% -22,929,000 22,257,000 0.76%

二、无限售条件股份 2,920,234,613 98.00% 0 2,920,234,613 98.76%

三、股份总数 2,979,742,200 100.00% -22,929,000 2,956,813,200 100.00%

五、对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会影响公司2020年A股限制性股票激励计划的继续实施，不

会对公司的财务状况和经营业绩产生不利影响，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件。 公司管理团队将继续勤勉尽责，努力为股东创造价值。

六、备查文件

1、《验资报告》；

2、《注销股份明细表》。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

董事会

二〇二三年十一月二十二日

证券代码：

600644

证券简称：乐山电力 公告编号：临

2023-025

乐山电力股份有限公司

第十届董事会第七次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

乐山电力股份有限公司（简称“公司” ）于2023年11月17日以电子邮件方式向董事、监事和高级管

理人员发出召开第十届董事会第七次临时会议的通知和会议资料。 公司第十届董事会第七次临时会议

于2023年11月22日以通讯表决的方式召开，会议应参与表决董事10名，实际参与表决董事10名。 会议的

召开符合《公司法》和公司《章程》的规定。 会议审议并形成决议如下：

一、以10票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于补选公司第十届董事会董事的议案》；

根据股东国网四川省电力公司《关于推荐乐山电力股份有限公司董事、董事长人选的函》，推荐刘

江为乐山电力股份有限公司第十届董事会董事、董事长人选。

本次董事会成员调整后，公司第十届董事会成员仍为11人，其中独立董事人数为4人，非独立董事人

数为7人。

刘江任期与公司第十届董事会任期一致。

董事候选人简历附后。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

二、以10票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于授权公司经营层开展独立储能项目前期工作

的议案》；

董事会授权公司经营层开展成都市龙泉驿大面片区100MW/200MWh磷酸铁锂电池独立新型储